ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Hòa Phú, ngày 08 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai Quy hoạch chung xây dựng xã Hòa Phú,

huyện Chư Păh đến năm 2030

 Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Các cơ quan, tổ chức đóng trên địa bàn xã;

- Toàn thể cán bộ, công chức, đoàn thể xã;

- Bí thư, Trưởng thôn làng, Trưởng ban công tác MT các thôn

làng.

 Căn cứ Điều 40, 41 về công bố, công khai quy hoạch xây dựng theo Văn bản

hợp nhất số 02/VBHN-VPQH ngày 15/7/2020 của Văn phòng Quốc hội về hợp nhất

Luật Xây dựng.

 Căn cứ Quyết định 1535/QĐ- UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện Chư

Păh về việc phê duyệt Đồ án quy hoạch chung xây dựng xã Hòa Phú,huyện Chư Păh

tỉnh Gia Lai đến năm 2030.

 Ủy ban nhân dân xã Hòa Phú thông báo công bố, công khai Đồ án quy hoạch

chung xây dựng xã Hòa Phú, huyện Chư Păh tỉnh Gia Lai đến năm 2030 như sau:

 1. Hồ sơ công khai gồm.

 - Quyết định 1535/QĐ- UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện Chư Păh về

việc phê duyệt Đồ án quy hoạch chung xây dựng xã Hòa Phú,huyện Chư Păh tỉnh Gia

Lai đến năm 2030.

 - Báo cáo thuyết minh Đồ án của UBND huyện Chư Păh về việc phê duyệt Quy

hoạch chung xây dựng xã Hòa Phú, huyện Chư Păh đến năm 2030.

 - Các bản vẽ đồ án của UBND huyện Chư Păh về việc phê duyệt Quy hoạch

chung xây dựng xã Hòa Phú, huyện Chư Păh đến năm 2030.

 2. Hình thức công bộ, công khai.

 - Được đăng tải hồ sơ quy hoạch trên cổng hông tin quy hoạch quốc gia:

http://quyhoach.xaydng.gov.vn và cổng thông tin huyện Chư Păh:

https://chupah.gialai.gov.vn/ và công khai trên cổng thông tin điện tử thành phần xã

Hòa Phú: http://chupah.gialai.gov.vn/sites/hoaphu/home.html

 - Niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Hòa Phú và các Nhà văn hóa thôn

làng.

 - Được thông tin trên hệ thống phát thanh FM đến các thôn làng.

http://quyhoach.xaydng.gov.vn/
https://chupah.gialai.gov.vn/
http://chupah.gialai.gov.vn/sites/hoaphu/home.html

 - Được in ấn, phát hành lưu tại các cơ quan chuyên môn về xây dựng, đất đai

của huyện Chư Păh, UBND xã Hòa Phú và các cán bộ, công chức liên quan của xã.

 3. Tổ chức thực hiện công bố, công khai.

 - Đề nghị phòng Kinh tế và Hạ tầng hỗ trợ đăng tải đồ án quy hoạch lên cổng

thông tin quốc gia: http://quyhoach.xaydng.gov.vn; đề nghị phòng Văn hóa và Thông

tin, Cổng thông tin điện tử huyện hỗ trợ đăng thông báo, công bố công khai Quyết

định phê duyệt và hồ sơ quy hoạch lên Cổng thông tin điện tử huyện:

https://chupah.gialai.gov.vn/ để các tổ chức và nhân dân được biết, truy cập, tìm hiểu.

 - Đề nghị Trung tâm truyền thông và Văn hóa huyện hỗ trợ tuyên truyền, viết

bài, đưa tin trên các phương tiện thông tin đại chúng để nhân dân được biết.

 - Để nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể xã, các tổ chức, cơ quan

đơn vị đóng trên địa bàn xã căn cứ chức năng nhiệm vụ tổ chức tuyên truyền, thông

tin tới cán bộ, hội viên và nhân dân trên địa bàn xã.

 - Giao cán bộ Văn hóa-xã hội viết bào thông tin đến toàn thể nhân dân trên địa

bàn xã bằng nhiều hình thức (qua các cuộc họp; phát thanh FM tại thôn làng; đăng tải

trên các trang fanpage của Zalo, Facebook,… của xã, thôn làng).

 - Giao Trưởng các thôn làng thông tin đến toàn thể nhân dân trên địa bàn thôn

làng qua các cuộc họp, cung cấp thông tin trên các trang fanpage của Zalo, Facebook,

… của thôn làng.

 Trên đây là nội dung công bố, công khai Quy hoạch chung xây dựng xã Hòa

Phú, huyện Chư Păh đến năm 2030 để toàn thể các tổ chức, cá nhân và nhân dân trên

địa bàn xã được biết, thực hiện theo quy hoạch được duyệt.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Long

http://quyhoach.xaydng.gov.vn/
https://chupah.gialai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:12:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thành Long<longnt.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:16:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Hòa Phú<ubndhoaphu.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:16:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Hòa Phú<ubndhoaphu.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!